
C - f ^ A J / ^ O 

Dodatek č. 1 z roku 2021 

ke Smlouvě o řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze 
státního rozpočtu ČR na jeho podporu 

č. 20-09470S 

I. 
Smluvní strany 

1. Vysoká škola ekonomická v Praze 

Sídlo: nám. W. Churchilla 4, Praha 3, 130 67 

IČO: 61384399 

Zastoupený/á: prof. Ing. Hanou Machkovou, C S c , rektorkou 

dále jen příjemce na straně jedné 

a 

2. Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo: Plzeň, Univerzitní 2732/8, 301 00 

IČO: 49777513 

Zastoupený/á: doc. Ing. Luďkem Hynčíkem, Ph.D., prorektorem pro výzkum a vývoj 

dále jen „další účastník" na straně druhé 

uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě o řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových 
prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu (dále jen „Dodatek"): 

I. 

1.1. Mezi shora uvedenými stranami byla uzavřena spoluřešitelská smlouva o poskytnutí dotace 
a o řešení části grantového projektu reg. č. 20-09470S (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem bylo 
řešení grantového projektu: 

Název grantového projektu: Zdravotní systém první Československé republiky v kontextu 
národnostního a sociálního složení - centrum vs. Periferie 

Registrační číslo grantového projektu: 20-094705 (dále jen „Projekt") 

Řešitel Projektu:  (dále jen řešitel), 

Spoluřešitel Projektu:  (dále jen spoluřešitel) 

Část projektu řešená dalším účastníkem: řešení dílčích úkolů v souladu s návrhem projektu. 

1.2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku mají stejný význam jako obdobné pojmy použité a definované 
v rámci Smlouvy nebo na které Smlouva odkazuje. 

1 



•J 

II 

2.1. Smluvní strany tímto Dodatkem mění čl. III. odst. 3.2 Smlouvy obsahující výši podpory poskytované 
dalšímu účastníkovi příjemcem v rámci Projektu, nově tento odstavec zní: 

„3.2 Budou-li dle Poskytovatele na základě zhodnocení postupu při řešení Projektu splněny předpoklady 
pro pokračování podpory Projektu, poskytne Příjemce Dalšímu účastníkovi v každém dalším 
kalendářním roce řešení Projektu Grantové prostředky ve výši dle přílohy č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí 
dotace na podporu grantového projektu č. 20-09470S panelu č. P410 uzavřené mezi poskytovatelem a 
příjemcem, která tvoří přílohou této Smlouvy, a to za předpokladu, že nedojde k vázání prostředků 
státního rozpočtu a že Další účastník splní řádně a včas své závazky v rozsahu příslušných obecně 
závazných právních předpisů a podmínek stanovených touto Smlouvou. Dojde-li ke změně Projektu či 
změně Rozpisu Grantových prostředků na základě dodatku ke Smlouvě o poskytnutí podpory uzavřené 
mezi příjemcem a Poskytovatelem, uzavřou Příjemce a Další účastník dodatek k této Smlouvě, jenž 
bude uvedené změny zohledňovat ve vztahu k Dalšímu účastníkovi. Tyto dodatky se stanou po svém 
potvrzení oběma smluvními stranami nedílnou součásti této Smlouvy." 

3.1. Tento Dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 5b.. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Smluvní strany s uveřejněním dodatku v této podobě souhlasí. Zaslání dodatku do registru smluv 
zajistí Příjemce bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy. 

3.2. Tento Dodatek je podepisován elektronicky a uchováván pouze v elektronické podobě. 

3.3. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým 
obsahem tohoto Dodatku a že pokud jim z tohoto Dodatku plynou jakékoli povinnosti či naopak práva, 
bez výhrad je přijímají a takto se k uvedené smlouvě připojují. 

III 

Závěrečná ustanovení 

Příjemce: 

V Praze 

V Plzni 

Další účastník: 

2 



Příloha č. 1 

Rozpis Grantových prostředků Projektu 

Grantové prostředky, které mohou být poskytnuty Poskytovatelem Příjemci: 
Příjemce: Vysoká škola ekonomická v Praze IČO: 61384399 
Řešitel:  
Rok řešení: 1 2 3 
Věcné náklady: 434 000 Kč 519 000 Kč 595 000 Kč 
Investiční náklady: 0 Kč 0 Kč 0 Kč 
Osobní náklady: 896 000 Kč 896 000 Kč 896 000 Kč 
Celkem náklady: 1 330 000 Kč 1 415 000 Kč 1 491 000 Kč 
Dotace Poskytovatele: 1 330 000 Kč 1 415 000 Kč 1 491 000 Kč 
Z této částky převede Příjemce dalším účastníkům, pokud nejsou organizační složkou státu, níže uvedenou část 
Grantových prostředků. Dalším účastníkům - organizačním složkám státu poukáže GA ČR finanční prostředky 
rozpočtovým opatřením a částka převedená Příjemci bude snížena o tuto část. 

Další účastník: Západočeská univerzita v Plzni IČO: 49777513 
Spoluřešitel:  
Rok řešení: 1 2 3 
Věcné náklady: 115 000 Kč 155 000 Kč 148 000 Kč 
Investiční náklady: 0 Kč 0 Kč 0 Kč 
Osobní náklady: 262 000 Kč 262 000 Kč 262 000 Kč 
Celkem náklady: 377 000 Kč 417 000 Kč 410 000 Kč 
Dotace Poskytovatele: 377 000 Kč 417 000 Kč 410 000 Kč 

3 




